



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/Special Stray Vacancy Round/PG-NEET&MDS/2023

Date: 24-11-2023

NOTE – Online Special Stray Vacancy Round – PG Medical / PG-Dental – 2023

In furtherance to the MCC notice dated 15-11-2023 and DCI public circular dated 17-11-2023, special stray vacancy round of online PG counseling for vacant PG Medical and PG Dental seats will be conducted as per the following schedule. All NEET-PG-2023 qualified eligible seat NOT allotted candidates can participate in this round by submitting the fees in the form of demand draft in KEA Bangalore.

ಎಂಸಿಸಿ ರವರ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ 15-11-2023 ಮತ್ತು ಡಿಸಿಐ ಅವರ ದಿನಾಂಕ 17-11-2023 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಅನ್ವಯ, ಖಾಲಿ ಉಳಿದಿರುವ 2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಸ್ವೇ ಖಾಲಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. NEET-PG-2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಆದರೆ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಡಿಡಿ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

Steps for Special Stray Vacancy Round

Candidates have to be personally present as per the schedule and no one can represent them.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಾರ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕು. ಅಂದರೆ, ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆ ಯಾರೂ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಯಾರೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.

1. Hosting of vacant seats and fee structure in the KEA Website - 24-11-2023 – after 5.00 pm
2. *Submission of demand drafts at KEA, Bangalore – 28-11-2023 (11.00 am to 3.00 pm)
3. Eligible candidates - Options can be entered up to – 8.00 am on 29-11-2023
4. Publication of stray vacancy round result – after 2.00 pm on 29-11-2023 - deemed admission
5. Deposition of original documents by seat allotted candidates upto 4.00 pm on 29-11-2023
6. Last date for joining the allotted colleges – 30-11-2023 - 4.00 pm.

*The interested eligible candidates can participate in this round with requisite fee in the form of Demand Draft drawn in favour of Executive Director, KEA payable at Bangalore and such other required to get eligibility for counseling. (PGET-2023 application printout, Verification Slip, Original Documents etc)The candidates who may get seat in the All India Special Stray Vacancy round will not be eligible to participate in the state special stray vacancy round as per MCC notice.


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>